

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerbereich
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601005
Kundennr.: 55055
Datum: 8. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600950 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. 254831:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
1	30030	903385	Seitenpolster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	2	STCK	44,45	88,90
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600950							88,90
			Lieferungsnr. DI210601023 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. 254834:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
3	60100	A787885	Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	STCK	42,58	170,32
4	80625		Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	STCK	1,35	2,70
5	80150		Nieper Fettkappe Ø 42 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	STCK	4,57	9,14
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210601023							182,16
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							271,06
19% MwSt.							51,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							322,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601005

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601005 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,456

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland